Вршац, Записника о процени тржишне вредности 
непокретности без изласка на терен број: 464-08-
00083/2024-0000 од 09.12.2024. године и износила је 
9.856.402,48 динара (словима: девет милиона осам-
сто педесет шест хиљада четрсто два и 48/100 дина-
ра), што чини износ од 84.271,5670 EUR (словима: 
осамдесет четири хиљаде двеста седамдесет један и 

5670/1000 EUR), по званичном средњем курсу НБС 
на дан извршене процене.

Постигнута цена на јавном надметању из-
носи 9.906.402, 48 динара (словима: девет милиона 
деветсто шест хиљада четрсто два и 48/100 динара), 
односно 84.482,66 евра (словима: